ข้อมูลควบคุม ดูแลตรวจสอบ การจัดระเบียบหาบเร่แผงลอย ของสำนักงานเขต กรุงเทพมหานคร
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 (เดือนตุลาคม 2566 - มีนาคม 2567) สำนักงานเขตปทุมวัน

	เดือน/ปี
	การบังคับใช้กฎหมาย

	 
	ตักเตือน (ราย)
	จับกุม (ราย)
	     เปรียบเทียบปรับ

	 
	 
	 
	จำนวนราย
	 รวมจำนวนเงิน 

	 ตุลาคม 2566
	10 
	 332
	332
	 116,500

	 พฤศจิกายน 2566
	 15
	  -
	  -
	-

	 ธันวาคม 2566
	 10
	  -
	  -
	-

	 มกราคม 2567
	 8
	  -
	  -
	-

	 กุมภาพันธ์ 2567
	10 
	7 
	 7
	 4,700

	 มีนาคม 2567
	 5
	 186
	 186
	 104,100

	รวม
	58
	525
	525
	225,300



